湖南省妇联办公室文件
湘妇办〔2017〕11号

关于召开全省妇联改革暨宣传工作推进会的
通   知

各市州妇联、省直妇工委：

为贯彻落实省委、全国妇联关于妇联改革的部署要求，深入推进全省妇联改革和妇女工作创新，切实加强妇女群众宣传思想工作，省妇联决定，召开全省妇联改革暨宣传工作推进会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

8月16日-17日(16日下午报到，17日开会)。
二、会议地点

湖南宾馆（长沙市营盘东路193号）
三、参会人员

1．省直妇工委主任，各市州妇联主席、分管宣传工作的副主席、宣传部部长，各县市（区）妇联主席。

2．省妇联机关部室长、直属单位负责人。

四、会议注意事项
1．此次会议内容重要，各地各部门要高度重视，按要求组织人员参会，如有特殊情况不能参会，需上报省妇联办公室批准。
2．会议期间参会人员食宿费用由会议支出，往返交通费回原单位报销。各市州限带两辆车。

3．请各市州妇联于11日下午18：00前统一上报参会人员名单。
联 系 人：张艳红
联系电话：0731-82333697（办）  13687370909

Q      Q：50151318
E-mail:315375896@qq.com

附件：参会人员回执表
湖南省妇联办公室
2017年8月10日

附件：
参会人员回执表
填报单位：                             年   月   日

	姓名
	性别
	工作单位
	职务
	手机号码

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

发：各市州妇联、省直妇工委
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────

湖南省妇联办公室　　　　　　　　          　 2017年8月10日印发

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
PAGE
— 2—